Gengepto

Municipio de Carmen
Eslado de Variacion en la Haclenda Piblica
Del 1 de Enero al 30 de Septlembre de 2021
(pesos)

S [ENELETES
HaolendaLublioa/Paltimenio Pibllza/Pa\Rmeane
Conlribuido @pnerado de Bjecoloias

Hacienda

Rablizalateimenio
Benerado-dekEjereicio

Exeesaednsuficiensia enita
Aotuslizacidm:de ia Hasienda

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
Aporlaciones

Donaciones de Capilal

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Palrimonio

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020

Resullados del Ejercicio (Ahorro/Desahorio)
Resullados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

i Anteriores

de de €

EXCESO O INSUFICIENCIA'EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2020

Resultado por Posicién Monetania
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monelaros.

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

— —2 fnferoras

GAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
Aporlaciones

Danaciones de Capilal

Aclualizacién de {a Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021

Resullados del Ejercicio {Ahotro/Desahorto)
Resullados de Ejercicios Anterores
Revalos

Reservas

Anleriores

de de

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2021

Resullado por Posicion Monelaria

Huyuhado por Tonenc de- Adlives ne Mopgtanas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

864,014,875
181507 178
682,507 698
0
-386,068,658 157,383,980
157 383 980
234 981 701
0
)
154086 957
864,014,875 -366,068,8568 157,393,960
29,740,476
0
29740476
0
57,383,960 74,835,417
126 804 026
157 383 980 -157 383 980
0 0
0 0
-44 255 463
893,755,352 228,664,678 82,548,563

RublicatPattimenio

864,014,875
181 507 178
682 507 698

]

228,684,678

157 383 980
-231901 701
0
il
154 066 957

635,500,198

29,740,476
0
29740476
0

82,548,563

126 804 026
0
a
0
-44 255 483

747,819,237

del emisor

Bajo pralesla de decir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus Nolas son

correclos y resp

L Setga

oetes de Oca
A




